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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 3 001,00 m2,

Lubczyna

Cena 150 050 zł

Działka atrakcyjna, ze względu na lokalizację w pobliżu dużego jeziora Dąbie. W pobliżu zabudowania mieszkalne.
Prąd przy działce. Istnieje możliwość dokupienia sąsiednich działek o podobnych parametrach. Do sprzedaży są 4
działki po 3000 m 2 . Działka pięknie położona w pobliżu wodnego ośrodka w Lubczynie . Działka ma charakter
rolny,.Do tej działki przypisany jest współudział w działce drogowej ( około 500 m 2 w cenie 10 zł/m 2).Atrakcyjna
oferta, ze względu na malownicze położenie .Odległość Szczecina 26km, 12km do Goleniowa. W tej miejscowości
znajduje się piaszczysta plaża, port jachtowy ,ścieżka rowerowa, która zaczyna się w Goleniowie i prowadzi do
plaży.Cena do negocjacji.
Zapraszam na prezentacje.
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Powyższe ogłoszenie ma wyłącznie charakter informacyjny.
Nie stanowi ono oferty w myśl art.66 i n ustawy z dn. 23.04.1964 r.
Kodeks cywilny ( Dz.U. 1964 r. Nr 16, poz. 93 , ze zm )
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Symbol INB20419 Symbol SWO 385982

Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Nieruchomość dostępna
od

08.10.2020

Cena 150 050, 00 PLN Cena za m2 50, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Lubczyna Położenie działki TEREN PŁASKI

Powierzchnia działki 3 001, 00 m2 Szerokość działki (mb.) 58, 83

Długość działki (mb.) 45, 96 Kształt działki TRAPEZ

Rodzaj działki ROLNA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni POLNA

Energia elektryczna Najbliższy las w pobliżu

Najbliższe jezioro w pobliżu Najbliższe przedszkole w pobliżu

Najbliższa Szkoła
Podstawowa

w pobliżu Najbliższa marina w pobliżu

Najbliższy lokal
gastronomiczny

w pobliżu Nr Licencji 1012

Najbliższy plac zabaw w pobliżu

https://www.wysokinska.pl/pop_waluty.php?cena=150050&width=230


A Wysokińska Nieruchomości
ul. Piłsudskiego 28/2

(+48) 601 745 696
biuro@wysokinska.pl

Anna Wysokińska +48 601 745 696
anna@wysokinska.pl

Więcej ofert na stronie www.wysokinska.pl


